

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu ciężarowego wraz z osprzętem

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz.907 ze zm.) – w związku z zapytaniami oferentów Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z silnikiem o mocy 250 KM? Z informacji uzyskanych od producenta osprzętu (w który ma być wyposażony pojazd) w/w moc zapewni prawidłową współpracę pojazdu z osprzętem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z silnikiem o mocy 250 KM. Podana moc została oszacowana jako minimalna moc silnika zapewniająca prawidłową pracę i zasilanie urządzeń współpracujących z pojazdem podczas wykonywania prac związanych z letnim i zimowym utrzymaniem dróg.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści szerokość odkładnicy o wymiarze 3 200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający określa wymiary szerokości odkładnicy pługa odśnieżnego w zakresie od 3,100 m do 3,200 m.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści wysokość pługa 1 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający określa wymiary wysokości pługa odśnieżnego w zakresie od 1,00 m do 1,100 m (z odkładnicą)..

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga, aby sterowanie wszystkimi funkcjami, w tym szerokością, grubością oraz asymetrią posypu było realizowane z pulpitu umieszczonego w kabinie kierowcy?

Odpowiedź: Określając w SIWZ, że piaskarka ma być sterowana z kabiny kierowcy Zamawiający rozumie przez to, że sterowanie z kabiny ma obejmować wszystkie funkcje, w tym, szerokość, grubość posypywanej warstwy oraz asymetrię posypu.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga, aby odkładnica pługa była stalowa, czy dopuszcza też wersję ze specjalnego tworzywa odpornego na temperatury, uderzenia i ścieranie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby odkładnica pługa odśnieżnego była wykonana ze stali.

sporządził/ła:
E. Ziemichód
M. Wiński
zatwierdził i podpisał:
Starosta-Sebastian Burdzy

STAROSTA

Sebastian Burdzy